

Tandplejehuset ApS

CVR-nr. 16219037

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.11.2013

Dirigent

Navn: Mogens Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.06.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandplejehuset ApS
Gyldensteensvej 15
5400 Bogense

CVR-nr.: 16219037

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Mogens Møller, tandlæge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2012/13 har været tilfredsstillende. Om selskabets aktivitet henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten. Der forventes samme resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Nettoomsætning		2.754.324	2.551
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		22.123	(2)
Vareforbrug		(369.368)	(253)
Andre eksterne omkostninger		(753.724)	(702)
Bruttoresultat		1.653.355	1.594
Personaleomkostninger	1	(1.464.721)	(1.203)
Af- og nedskrivninger		(75.508)	(71)
Driftsresultat		113.126	320
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		(3.553)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		109.573	322
Skat af ordinært resultat	2	(30.568)	(83)
Årets resultat		79.005	239
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	97
Overført resultat		(17.595)	142
		79.005	239

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.956	169
Materielle anlægsaktiver	3	180.956	169
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.191	17
Andre tilgodehavender		92.000	92
Udskudt skat		26.503	24
Finansielle anlægsaktiver	4	135.694	133
Anlægsaktiver		316.650	302
Fremstillede varer og handelsvarer		101.817	80
Varebeholdninger		101.817	80
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.787	208
Andre tilgodehavender		26.450	38
Tilgodehavender		268.237	246
Likvide beholdninger		432.680	393
Omsætningsaktiver		802.734	719
Aktiver		1.119.384	1.021

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		373.000	393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	97
Egenkapital		<u>669.600</u>	<u>690</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.199	39
Skyldig selskabsskat		74.966	46
Anden gæld	6	321.619	246
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>449.784</u>	<u>331</u>
Gældsforpligtelser		<u>449.784</u>	<u>331</u>
Passiver		<u><u>1.119.384</u></u>	<u><u>1.021</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	390.595	96.600	687.195
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(17.595)	96.600	79.005
Egenkapital ultimo	200.000	373.000	96.600	669.600

Noter

	2012/13	2011/12	
	kr.	t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	1.279.102	1.027	
Pensioner	159.687	156	
Andre omkostninger til social sikring	25.932	20	
	1.464.721	1.203	
	2012/13	2011/12	
	kr.	t.kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	29.155	82	
Ændring af udskudt skat	(2.330)	(2)	
Regulering vedrørende tidligere år	3.743	3	
	30.568	83	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.479.316	
Tilgange		87.343	
Kostpris ultimo		1.566.659	
Af- og nedskrivninger primo		(1.310.195)	
Årets afskrivninger		(75.508)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.385.703)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		180.956	
	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	17.191	92.000	24.173
Tilgange	0	0	2.330
Kostpris ultimo	17.191	92.000	26.503
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.191	92.000	26.503

Noter

Andre værdipapirer og kapitalandele vedrører minoritetselskaber i ikke noterede selskaber.

Andre tilgodehavender vedrører huslejedepositum.

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Anparter	200	200.000
	<u>200</u>	<u>200.000</u>
	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
6. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	247.663	186
Andre skyldige omkostninger	73.956	60
	<u>321.619</u>	<u>246</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.